
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Decyzja w sprawie zmiany pozwolenia zintegrowanego
znak: ROŚ.6222.4.2.2019 z dnia 31.01.2020r.
udzielonego na funkcjonowanie Zakładu Produkcji
Sproszkowanych Wyrobów Mleczarskich w Mrągowie

Nasz znak: ROŚ.6222.4.1.2020

Mrągowo 21.05.2020r.

Decyzja

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.- Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2020r. poz.
256 z póź. zm.),

po rozpatrzeniu wniosku Spółdzielni Mleczarskiej „MLEKPOL” z siedzibą ul. Elewatorska 13, 19-203 Grajewo, z dnia
07.04.2020r. (data wpływu do tut. urzędu 23.04.2020r.) w sprawie zmiany pozwolenia zintegrowanego znak:
ROŚ.6222.4.2.2019 z dnia 31.01.2020r. udzielonego na funkcjonowanie Zakładu Produkcji Sproszkowanych Wyrobów
Mleczarskich w Mrągowie, ul. Leśna Droga 10 11-700 Mrągowo,

Starosta Mrągowski, orzeka:

Zmienia się pozwolenie zintegrowane znak: ROŚ.6222.4.2.2019 z dnia 31.01.2020r udzielone Spółdzielni Mleczarskiej1.
„MLEKPOL” z siedzibą ul. Elewatorska 13, 19-203 Grajewo (REGON 000827780, NIP 719-000-04-25) na
funkcjonowanie instalacji Zakładu Produkcji Sproszkowanych Wyrobów Mleczarskich w Mrągowie zlokalizowanej przy
ul. Leśna Droga 10, 11-700 Mrągowo, w poniższy sposób:
zmienia się istniejący wers 8 tabeli nr 3 GOSPODAROWANIE ODPADAMI INNYMI NIŻ NIEBEZPIECZNE na
poniższe:

8 15 01
02

Opakowania z
tworzyw sztucznych

Źródło powstawania: Dział
produkcji. Skład: Odpad
stanowią tworzywa sztuczne
stosowane do pakowania ze
względu na ich korzystne
właściwości, takie jak:
termoplastyczność,
wytrzymałość, niski ciężar
właściwy, odporność na
działanie wilgoci, mała
wrażliwość na nasłonecznienie
itp. Właściwości: Postać
fizyczna- stała. Odpady nie
wykazują właściwości
niebezpiecznych w
odniesieniu do art.3 ust. 4
ustawy z dnia 14 grudnia
2012r. o odpadach

10,00

Okresowo
magazynowane
w wydzielonym
pomieszczeniu
przy dokach
załadunkowych
poziom
+0,00PM-6
oraz w
wydzielonych i
oznakowanych
kontenerach na
terenie
Zakładu.
Przekazywane
specjalistycznej
firmie do
przetworzenia.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

8a 15 01
06

Zmieszane odpady
opakowaniowe

Źródło powstawania: Dział
produkcji. Skład: Odpad
stanowią opakowania z
różnych materiałów głównie
tworzyw sztucznych i papieru
stosowane do pakowania ze
względu na ich korzystne
właściwości. Właściwości:
Postać fizyczna- stała. Odpady
nie wykazują właściwości
niebezpiecznych w
odniesieniu do art.3 ust. 4
ustawy z dnia 14 grudnia
2012r. o odpadach

10,00

Okresowo
magazynowane
w wydzielonym
pomieszczeniu
przy dokach
załadunkowych
poziom
+0,00PM-6
oraz w
wydzielonych i
oznakowanych
kontenerach na
terenie
Zakładu.
Przekazywane
specjalistycznej
firmie do
przetworzenia

Pozostała treść decyzji pozostaje bez zmian.2.

Uzasadnienie

Dnia 23.04.2020r. do Starostwa Powiatowego w Mrągowie wpłynął wniosek Spółdzielni Mleczarskiej „MLEKPOL” z
siedzibą ul. Elewatorska 13,  19-203 Grajewo, z dnia 07.04.2020r. w sprawie zmiany pozwolenia zintegrowanego
znak: ROŚ.6222.4.2.2019 z dnia 31.01.2020r. udzielonego na funkcjonowanie instalacji Zakładu Produkcji
Sproszkowanych Wyrobów Mleczarskich w Mrągowie, ul. Leśna Droga 10,11-700 Mrągowo. Konieczność zmiany
pozwolenia nie wynika z przebudowy instalacji lub zmiany jej funkcjonowania więc nie spełnia ona kryterium zmiany
istotnej. We wniosku o udzielenie przedmiotowego pozwolenia omyłkowo zakwalifikowano część odpadów pod
niewłaściwym kodem, co postanowiono skorygować w obecnym postępowaniu. Dołączona do wniosku opinia
rzeczoznawcy ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych mgr inż. Piotra Pyzy potwierdza, iż zmiana ta nie wpływa na
warunki ochrony przeciwpożarowej zakładu, w tym miejsc magazynowania odpadów.

Mając powyższe na uwadze orzekam jak w sentencji.

Od niniejszej decyzji stronom przysługuje prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w
Olsztynie, za pośrednictwem Starosty Mrągowskiego w terminie 14 dni od daty jej otrzymania.

Z up. Starosty Janusz Stecka
Naczelnik Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa

 

Pouczenie:

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu
administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do
wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.

Decyzja w wersji elektronicznej

Decyzja z dnia 21.05.2020 r. znak: ROŚ.6222.4.1.2020 (PDF, 91 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/ogloszenia/ros/2021-06-23-decyzja.pdf

